
UCHWAŁA NR 6/40/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 96,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 430,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 526,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 322 972,08 zł, 
a) plan dochodów bieżących 76 957 510,08 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 20 365 462,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 98 946 219,39 zł, 
a) plan wydatków bieżących 74 852 761,39 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 24 093 458,00 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 1 623 247,31 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł, 
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 19 700,00 zł, 
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 375 983,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/40/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2024 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 68 693 840,08 0,00 0,00 68 693 840,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 
majątkowe razem: 20 265 462,00 0,00 0,00 20 265 462,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 22 400,00 0,00 96,00 22 496,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 96,00 3 596,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3 500,00 0,00 96,00 3 596,00 

bieżące razem: 7 974 934,00 0,00 96,00 7 975 030,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 322 876,08 0,00 96,00 97 322 972,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

bieżące razem: 76 957 414,08 0,00 96,00 76 957 510,08 
majątkowe razem: 20 365 462,00 0,00 0,00 20 365 462,00 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

28 368 824,39 26 329 124,39 25 985 444,00 21 961 679,00 4 023 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 039 700,00 2 039 700,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 368 824,39 26 329 124,39 25 985 444,00 21 961 679,00 4 023 765,00 15 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 039 700,00 2 039 700,00 0,00 0,00 0,00

5 014 651,00 5 014 651,00 5 012 651,00 4 431 357,00 581 294,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 014 651,00 5 014 651,00 5 012 651,00 4 431 357,00 581 294,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 570,00 39 570,00 39 570,00 39 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 430,00 255 430,00 255 430,00 255 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 563 549,39 66 589 091,39 64 257 332,00 46 699 115,00 17 558 217,00 671 505,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 23 974 458,00 23 974 458,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 563 549,39 66 589 091,39 64 257 332,00 46 699 115,00 17 558 217,00 671 505,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 23 974 458,00 23 974 458,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 10 056,00 12 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 496,00 22 496,00 22 496,00 10 056,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie

4

z tego:

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Własne

801

Rodzaj zadania:

Oświata i wychowanie

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

852

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/40/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 8 lutego 2024 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

z tego:

Nazwa

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 074 934,00 7 974 934,00 7 774 690,00 7 221 778,00 552 912,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 075 030,00 7 975 030,00 7 774 786,00 7 221 778,00 553 008,00 68 244,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

98 946 123,39 74 852 665,39 72 320 662,00 54 097 533,00 18 223 129,00 739 749,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 093 458,00 24 093 458,00 0,00 0,00 0,00

-430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526,00 526,00 526,00 430,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 946 219,39 74 852 761,39 72 320 758,00 54 097 533,00 18 223 225,00 739 749,00 1 507 799,00 284 455,39 0,00 0,00 24 093 458,00 24 093 458,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:

zwiększenie

Podpisany Strona 6



Objaśnienia 

do uchwały Nr 6/40/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

96,00 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa w celu zabezpieczenia 

środków na realizację zadania z zakresu administracji rządowej, o którym mowa 

w art. 18 ust. 1 pkt 10 i ust. 2a ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), polegającego na zapewnieniu utrzymania 

oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, a także sporządzaniu sprawozdawczości 

i przekazywaniu jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, 

z zastosowaniem systemu teleinformatycznego – na opłacenie licencji za program 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.18.2024.AW z dnia 19.01.2024 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80102 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim kwoty 430,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego nauczycieli za 2023 r. (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.6.2024 z dnia 

05.02.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 852, rozdział 85295 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 96,00 zł pochodzącą 

z dotacji celowej budżetu państwa w celu zabezpieczenia środków na realizację 

zadania z zakresu administracji rządowej, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 10 

i ust. 2a ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 901 z późn. zm.), polegającego na zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu 

teleinformatycznego, a także sporządzaniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej 

właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu elektronicznego, z zastosowaniem 

systemu teleinformatycznego – na opłacenie licencji za program (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.18.2024.AW z dnia 19.01.2024 r., wniosek 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.5.2024 

z dnia 23.01.2024 r.). 

 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 


